SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 HUYỆN KẾ SÁCH

 Số: 239/TB-TTYT Kế Sách, ngày 13 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Căn cứ Quyết định số 772/QĐ-SYT, ngày 21 tháng 10 năm 2022 của Sở

Y tế tỉnh Sóc Trăng, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố thuộc Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng;

 Nay Trung tâm Y tế huyện Kế Sách thông báo đấu giá tài sản; cụ thể như

sau:

 1. Người có tài sản đấu giá: Trung tâm Y tế huyện Kế Sách. Địa chỉ: ấp

An Thành, thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng.

 2. Thông tin tài sản đấu giá:

 Cho thuê mặt bằng căn tin (Vị trí trong khuôn viên, tiếp giáp Khoa Ngoại

- Sản - Chăm sóc sức khoẻ sinh sản) , cụ thể:

 - Diện tích: 72 m2

 - Thời gian cho thuê: 03 năm (36 tháng, kể từ ngày ký hợp đồng và bàn

giao mặt bằng cho thuê).

 3. Giá khởi điểm: 7.000.000 đồng/ tháng

 Giá khởi điểm không bao gồm chi phí điện, nước và các chi phí dịch vụ

kỹ thuật hạ tầng, v.v…phục vụ cho hoạt động kinh doanh.

 4. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: miễn phí.

 5. Thời gian xem tài sản đấu giá: từ ngày niêm yết đến hết ngày

24/3/2023.

 6. Thời gian bán hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết đến

17 giờ ngày 24/3/2023 tại Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế toán

thuộc Trung tâm Y tế huyện Kế Sách (ấp An Thành, thị trấn Kế sách, huyện Kế

sách, tỉnh Sóc Trăng, Điện thoại: 02993.876.277).

 7. Tiền đặt trước và thời gian nộp tiền đặt trước:

 - Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 14.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn

triệu đồng).

 - Thời gian nộp tiền đặt trước: Nộp từ ngày 15/3/2023 đến 17 giờ ngày

24/3/2023 tại bộ phận Tài chính - Kế toán, Trung tâm Y tế huyện Kế Sách.

2

 8. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Lúc 14 giờ, ngày

27/3/2023 tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện Kế Sách. Địa chỉ: ấp An Thành,

thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng.

 9. Hình thức, phương pháp đấu giá: Đấu giá bằng hình thức bỏ phiếu

kín.

 10. Điều kiện và cách thức tham gia đấu giá:

 Cá nhân, tổ chức đăng ký tham giá đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham

gia đấu giá hợp lệ theo đúng quy định. Người tham gia đấu giá phải có đủ điều

kiện theo quy định tại Điều 38 Luật đấu giá năm 2016 và các quy định khác của

pháp luật có liên quan.

 Người tham gia đấu giá cón thể ủy quyền bằng văn bản cho người khác

thay mặt mình tham gia đấu giá.

 Lưu ý: Thông báo này thay cho Thư mời tham dự đấu giá.

Nơi nhận:

- Niêm yết các nơi theo quy định pháp luật;
- Đăng Cổng thông tin điện tử;

- Các Khoa, Phòng;

- Các TYT xã, thị trấn;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

BSCKII Trương Thanh Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Phương<ttphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:33:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!